
JBN Holding, Vejle ApS

Grønlandsvej 21, 7100 Vejle

Årsrapport for 2020/21

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 33 38 24 56

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 2 /3 2022

Jacob Bogh Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 7

Balance 30. september 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JBN Holding, Vejle ApS
Grønlandsvej 21
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 38 24 56
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemstedskommune: Vejle

Direktion

Jacob Bogh Nielsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på DKK 1.276.986, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.400.215.

Udviklingen i selskabets drift anses som tilfredsstillende.

Datterselskabet har, efter påvirkning af Covid-19 sidste regnskabsår, opnået et positivt resultat, og forventningen til fremtiden er positiv.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen på DKK 100.000 som følge af negativ udvikling i datterselskabet. Egenkapitalen er negativ med DKK 1.400.215. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven § 119.

Der henvises til note 1 i årsrapporten, hvor ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved datterselskabets fremtidige indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttotab		-11.480	-36.884
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		1.559.995	-664.738
Finansielle indtægter		0	319
Finansielle omkostninger	2	<u>-271.529</u>	<u>-231.093</u>
Resultat før skat		1.276.986	-932.396
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>9.474</u>
Årets resultat		<u>1.276.986</u>	<u>-922.922</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>1.276.986</u>	<u>-922.922</u>
		<u>1.276.986</u>	<u>-922.922</u>

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	3.344.128	1.784.133
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		3.354.128	1.794.133
Anlægsaktiver		3.354.128	1.794.133
Selskabsskat		30.000	4.168
Tilgodehavender		30.000	4.168
Likvide beholdninger		110.200	0
Omsætningsaktiver		140.200	4.168
Aktiver		3.494.328	1.798.301

Balance 30. september

Passiver

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Selskabskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-1.500.215	-2.777.201
Egenkapital		-1.400.215	-2.677.201
Ansvarlig lånekapital		397.533	389.738
Kreditinstitutter		2.869.535	3.504.546
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.267.068	3.894.284
Kreditinstitutter	6	634.224	420.973
Gæld til tilknyttede virksomheder		985.352	144.187
Anden gæld		7.899	16.058
Kortfristede gældsforpligtelser		1.627.475	581.218
Gældsforpligtelser		4.894.543	4.475.502
Passiver		3.494.328	1.798.301
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. oktober	100.000	-2.777.201	-2.677.201
Årets resultat	0	1.276.986	1.276.986
Egenkapital 30. september	100.000	-1.500.215	-1.400.215

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som følge af negativ udvikling i datterselskabet. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven §119.

Selskabets datterselskab har udarbejdet et budget for 2021/22, der i sin helhed viser, at likviditeten i datterselskabet er tilstrækkelig til at gennemføre datterselskabets planlagte aktiviteter i 2021/22.

Datterselskabets budget for 2021/22 udviser et positivt resultat, og det er ledelsens vurdering, at budgettet kan realiseres indenfor de budgetterede kreditrammer.

På baggrund heraf er det ledelsens forventning, at kapitalen reetableres via positiv udvikling i datterselskabet, og regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2020/21</u> DKK	<u>2019/20</u> DKK
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	56.165	0
Andre finansielle omkostninger	<u>215.364</u>	<u>231.093</u>
	<u>271.529</u>	<u>231.093</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-3.845
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-5.629</u>
	<u>0</u>	<u>-9.474</u>

Noter til årsregnskabet

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. oktober	8.060.000	8.060.000
Kostpris 30. september	8.060.000	8.060.000
Værdireguleringer 1. oktober	-6.275.867	-5.611.129
Årets resultat	1.581.100	-643.633
Afskrivning på goodwill	-21.105	-21.105
Værdireguleringer 30. september	-4.715.872	-6.275.867
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.344.128	1.784.133

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
LHM, Lerche-Henriksen & Møller A/S	Vejle	500.000	100%

5 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele DKK
Kostpris 1. oktober	10.000
Kostpris 30. september	10.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	10.000

Noter til årsregnskabet

6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Ansvarlig lånekapital		
Mellem 1 og 5 år	397.533	389.738
Langfristet del	397.533	389.738
Inden for 1 år	0	0
	397.533	389.738
Kreditinstitutter		
Efter 5 år	436.880	852.837
Mellem 1 og 5 år	2.432.655	2.651.709
Langfristet del	2.869.535	3.504.546
Inden for 1 år	634.224	411.216
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	0	9.757
Kortfristet del	634.224	420.973
	3.503.759	3.925.519

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Pant i form af selskabskapitalen i dattervirksomhed på	500.000	500.000
--	---------	---------

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for datterselskabets gæld til kreditinstitutter. Datterselskabets gæld til kreditinstitutter udgør pr. 30/9-2021 TDKK 4.594.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JBN Holding, Vejle ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020/21 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttoresultatet opgøres med henvisning til årsregnskabsloven § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder”.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejet dattervirksomhed. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posterne "Kapitalandele i dattervirksomheder" og "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne. Goodwill afskrives over 10 år.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, som ikke handles på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.